FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale
VENETO

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:48
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

SCARMIN GIULIA
SARTORE AURORA
MARIN MARGHERITA
GRANDESSO NICOLE
BINI SOFIA

ZAGO NOEMI SOFIA

ALBERTI CHIARA

GRASSO GIULIA

BALICA DARIA VALENTINA
CASTELLAN ALESSIA
BARBIERO GIULIA

BASSO SOFIA
PERAZZOLO ILARIA

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2011
2011
2007
2007
2011

2004
2000
2006
2010
2009
2010
2007

- Coppa Caduti di Brema C Foglion. 1

14/12/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GS SWIMMING VICENZA

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO TEZZE

ASD VIRGILIANA MANTOVA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

02:14.70
02:16.41
02:16.68
02:19.30
02:20.21
02:22.43

02:05.87
02:06.80
02:06.97
02:09.46
02:11.37
02:14.24
02:15.40

Pti

583.00
562.00
558.00
527.00
517.00
493.00

715.00
699.00
697.00
657.00
629.00
589.00
574.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

