

RISULTATI

200 Stile Libero

Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:48

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	5	SCARMIN GIULIA	2008	GS SWIMMING VICENZA	02:14.70	583.00
2°	6	SARTORE AURORA	2011	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:16.41	562.00
3°	3	MARIN MARGHERITA	2011	ONDABLU SSD	02:16.68	558.00
4°	7	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	02:19.30	527.00
5°	4	BINI SOFIA	2007	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:20.21	517.00
6°	8	ZAGO NOEMI SOFIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:22.43	493.00
Serie n° 1						
1°	8	ALBERTI CHIARA	2004	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	02:05.87	715.00
2°	6	GRASSO GIULIA	2000	NORD EST H2O SSD RL	02:06.80	699.00
3°	5	BALICA DARIA VALENTINA	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:06.97	697.00
4°	4	CASTELLAN ALESSIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	02:09.46	657.00
5°	7	BARBIERO GIULIA	2009	GABBIANO NUOTO SSD	02:11.37	629.00
6°	3	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:14.24	589.00
7°	2	PERAZZOLO ILARIA	2007	CENTRO NUOTO STRA	02:15.40	574.00